
                

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

            Prefeitura Municipal de Jaciara  
 

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

 

     PORTARIA 40/14, DE 20. DE MAIO DE 2014. 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS  PARA 

CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DE GESTÃO E 

OPERACIONALIZAÇÃO DO PLANO DE CARGOS 

CARREIRAS E SALÁRIOS DO MAGISTÉRIO DO 

MUNICÍPIO DE JACIARA.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACIARA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, ADEMIR GASPAR DE LIMA, no uso de suas atribuições legais que lhe 

foram conferidas em Lei; 

RESOLVE 

Artigo 1º - Fica constituída a COMISSÃO DE GESTÃO E 

OPERACIONALIZAÇÃO DO PLANO DE CARGO CARREIRA E SALÁRIOS DO 

MAGISTÉRIO a ser composta pelos seguintes segmentos e pessoas indicadas: 

 

Secretária Municipal de Educação 

- Maria Madalena Caixeta Tavares da Silva 

- Lucia Elena Marcidelli de Almeida; 

 

Prefeitura Municipal de Jaciara 

- Wellington Raimundo dos Santos; 

- Victor Meira Borges; 

- Mônica Camolezi dos Santos Mello; 

- Ivan de Almeida Silva 

- Ronievon Miranda da Silva 

 

Sintep – Sub-Sede Jaciara 

- Marilene da Conceição Teixeira Araújo; 

- Celcilei G. de O. C. França; 

- Ronaldo Rodrigues Senra; 

- Maria Auxiliadora Justino; 

- Ana Paula B. Bueno; 

- Doralice Vieira de Castro 

     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Jaciara, 20 de Maio de 2014.  

 

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se 

 

 

ADERMIR GASPAR DE LIMA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 

 

 

ADEMIR GASPAR DE LIMA 



                

         E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O  

            Prefeitura Municipal de Jaciara  
 

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (66) 3461-7930 

 

PREFEITO MUNICIPAL 


